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عميد الكلية

 1 / 2

2022-2021 

الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

1518019827

1518019742

1518019833

1518019749

1515019882

1518020015

1518019510

1518019781

1517019947

1515019660

1518019645

1518019726

1517019684

1516019627

1518019567

1517019482

1516019542

1518019599

1
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4
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17

18

ابراهيم الصالح

احمد شقفه

الرند الوسوف

انس سليمان

براء الشيرازي الصباغ

حنين النجار

راما خولا 

ردينه حمودي

شهامه الشدهان

علاء  النبهان

علي الزير

فارس عبود

فرح النصار

محمد العلوش

معن المحمد

ميس الشيخ حسن عواد

ياسر عبد الباقي

يزن غضبان

عبد الكريم

طارق

فراس

احمد

امير

محمد امين

محمد خضر

أمين

خالد

عمر

جمال الدين

أحمد

عيسى

عبدو

صالح

محمد الابرش 

غسان

غسان

14

21

12

12

0

21

4

10

13

9

15

0

5

4

11

15

3

26

56

49

54

67

0

52

52

45

61

37

55

0

0

43

53

66

50

56

70

70

66

79

0

73

56

55

74

46

70

0

5

47

64

81

53

82

 سبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

خمس وخمسون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

سبع واربعون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الإنشاءات  المعدنية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-
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2022-2021 

الرابعة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

1514019851

1514019598

1

2

احمد عثمان

رامي المنصور

محمد زهري

محمد

14

11

0

0

14

11

اربع وعشر درجة فقط 

احد عشر و درجة فقط 

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الإنشاءات  المعدنية

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-

10 عدد الناجحين : 201050عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


